
UCHWAŁA NR 366/5189/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2023 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji imienia Zbigniewa Majewskiego 

w Drzonkowie do jednoosobowego składania oświadczeń woli 
w zakresie realizacji projektu pt. „Wykorzystanie odnawialnych źródeł 
energii w gospodarce energetycznej WOSiR wraz z termomodernizacją 

zespołu budynków”

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Panu Bogusławowi Sułkowskiemu Dyrektorowi 
Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji imienia Zbigniewa Majewskiego 
w Drzonkowie pełnomocnictwa do jednoosobowego składania oświadczeń woli 

w zakresie realizacji projektu pt. „Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii 

w gospodarce energetycznej WOSiR wraz z termomodernizacją zespołu budynków” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020, Działanie 3.2 

”Efektywność energetyczna”, Poddziałanie 3.2.1 ”Efektywność energetyczna - projekty 

realizowane poza formułą ZIT”.

2. Zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1 dotyczy realizacji i rozliczenia 

projektu, w tym w szczególności zaciągania zobowiązań i składanie oświadczeń 

wymagalnych zgodnie z decyzją nr RPLB.03.02.01-08-0015/16-00 stanowiącą 

załącznik Nr 1 do uchwały Nr 231/3192/17 Zarządu Województwa Lubuskiego z 13 

grudnia 2017 r.

3. Umocowany ponosi pełną odpowiedzialność za realizację zadania 

w powierzonym obszarze oraz jest zobowiązany do przestrzegania dyscypliny 

finansów publicznych.

4. Pełnomocnictwo uprawnia Bogusława Sułkowskiego Dyrektora 

Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji imienia Zbigniewa Majewskiego 

w Drzonkowie do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie realizacji projektu pt. 

„Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w gospodarce energetycznej WOSiR 

wraz z termomodernizacją zespołu budynków”.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 260/3599/18 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 8 maja 2018 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 



Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji imienia Zbigniewa Majewskiego 

w Drzonkowie do jednoosobowego składania oświadczeń woli w zakresie realizacji 

projektu pt. „Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w gospodarce energetycznej 

WOSiR wraz z termomodernizacją zespołu budynków”.

§ 3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 

stanowiska służbowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2023-11-08T15:25:31+0000
	Marcin Artur Jabłoński




